

Repertuar Koncertu życzeń

Uwaga radiosłuchacze! Za chwilę zapoznamy państwa z repertuarem koncertu życzeń na środę 4 czerwca godzinę 16.20. Oto melodie i piosenki przewidziane na ten dzień :

"Dopóki życie trwa" - /Fragment/

"Stary Gaucho" - /Fragment/

Nie kochać w taką noc to przed

"Jeszcze przed chwilą byłeś tu" - /Fragment/

"Zum, zum, zum" - /fragment/

Kozak
"Dziewczyna i pejzaż" - /Fragment/

"Kolorowy świat" - /Fragment/oraz melodia

" Wróc do Sorrento"- Fragment/

Nadaliśmy repertuar koncertu życzeń na środę 4 czerwca godzinę 16.20. W przypadku zamówienia powinszowań na ten dzień opłatę w wysokości 50 złotych prosimy przesłać przekazem pocztowym pod adresem Polskie Radio Bydgoszcz Al. 1 Maja 48. Otrzymane na pocztocie pokwitowanie opłaty prosimy dołączyć do listu z proponowaną treścią życzeń i list przesłać pod naszym adresem. Przypominamy, że życzeń anonimowych i podziękowań - z wyjątkiem podziękowań dla honorowych krwiodawców - nie nadajemy. Nasz adres Polskie Radio Bydgoszcz Al. 1 Maja 48 - Redakcja Koncertów Życzeń.-

583

BRE/MD

14 maja 1969r.

all

BIURO KULTURY I WYDZIAŁ
 KULTURY I WYDZIAŁ
 WYDZIAŁ

zaprosił się
 na wygłoszenie

Nr. *1107*

14.05.69
 data

[Signature]
 podpis

BYDGOSKIE RADIO - ECHO
 =====

✓ *2* Przedwyborcze spotkania - TAŚMA UŁ.

TEKSTY: EM, ZT, KR.

✓ *12* Wiadomości - TEKSTY.

3 Ziemia bydgoska wczoraj, dziś - TEKST MD.

✓ *A* Nareszcie upał - TAŚMA ZK.

✓ *3* Miśsuśmiechu - TAŚMA MD.

ZK/

Wyjątkowo ciepłe, wiosenne dni sprzyjają wegetacji zbóż.

Dziś rolnicy województwa bydgoskiego zakończyli siew buraków cukrowy^{ch}, pod które przeznaczono w tym roku powierzchnię 62,000 ha.

Ziemniaki zostały już zasadzone w ponad 80-ciu procentach.

Ziemniaczane plantacje wynoszą około 200 tysięcy ha

ZK/.

W województwie bydgoskim w ciągu ostatnich ośmiu dni, to jest od chwili zapoczątkowania przedwyborczej dyskusji z kandydatami na posłów - odbył ^{To się tych spotkań} ~~ona~~ ^{ona} ~~dnia~~ ^{dnia} dzisiejszego ponad 50 ~~spotkań~~ ^{spotkań} z wyborcami.

Kobiety powiatu toruńskiego przedstawiły dziś swoje postulaty.

Mieczysławowi Gradowi i Józefowi Pawlikowi - kandydującym w tym okręgu wyborczym. ~~Wielokrotnie~~ Jak podaje nasz toruński reporter - wiele miejsca w dyskusji zajęły sprawy poprawy życia i warunków pracy kobiet wiejskich. Na spotkaniu postulowano dalszą rozbudowę punktów handlowo-usługowych na wsi, zwłaszcza pralni, warsztatów napraw sprzętu radiotechnicznego, powiększenie sieci sklepów wiejskich. Podczas dyskusji padały również wnioski o rozbudowę sieci wodociągowej na wsi toruńskiej.

~~Robotniczy Grudziądzki Zakład Przemysłowy~~ Na dyskusję z przedstawicielami załóg Fabryki Maszyn Rolniczych "Unia" i Pomorskiej Odlewni i Emalierni w Grudziądzu przybyli: Jerzy Domiński i Bernard Sołdecki. X /TEKST E.MIELNICZEK /

Natomiast środowisko robotnicze Tarunia gościło dziś we wczesnych godzinach popołudniowych trzech kandydatów na ~~posłów~~ posłów, a wśród nich Henryka Pohla - maszynistę ze stacji PKP Toruń-Kluczyki

BRE/MD

589
14.V.1969 r.

X
EM/ Podczas spotkania dyskutanci wskazywali na dynamiczny rozwój
grudziądzkiego przemysłu i awans kulturalny tego miasta.

Z dużą troską robotnicy mówili o roli społecznego i obywatelskiego
wychowania. Postulowano również konieczność zabezpieczania nowych
dzielnic i osiedli mieszkaniowych w Grudziądzu w zaplecze
usługowo handlowe.

Z aktywem rolnym powiatu Aleksandrów Kujawski spotkał się dziś ~~razem~~ między innymi, Józef Majchrzak - członek KC, I-szy sekretarz KW PZPR, kandydujący w okręgu Włocławek. Również na pozostałych popołudniowych spotkaniach w Radziejowie i PGR Jastrzębie Powiat Świecie ^(Radziejowym tematem) były sprawy intensyfikacji produkcji rolnej oraz dalszy społeczno-kulturalny awans wsi pomorskiej.

ZT/

do kąd przybyli STANISŁAW TURSKI i MARIAN ŻURAWSKI

W Radziejowie na plan pierwszy w dyskusji ~~wysunęły się~~ ^{wysunęły się} ~~problemy~~ ^{problemy} ~~zbożowo-paszowe~~ wysunęły się sprawy zbożowo-paszowe, z czym ściśle jest powiązany rozwój hodowli i produkcji zbóż. Rolnicy podkreślali konieczność rozszerzenia usług produkcyjnych i usprawnienia dostaw nawozów mineralnych. Omawiano także sposoby zaopatrzenia wsi w dodatkowe ilości materiałów budowlanych w oparciu o własne surowce i wiejskie zespoły wypału cegły.

BRE/MD

14 maja 1969 r.

KR/

W Toruniu rozpoczęło się dzisiaj dwudniowe seminarium z zakresu postępowania karnego. Jest to pierwsza sesja naukowa o charakterze ogólnopolskim poświęcona nowej kodyfikacji prawa karnego w Polsce Ludowej. Podczas 2-dniowego seminarium zostaną wygłoszone referaty przygotowane przez prawników ze wszystkich ośrodków uniwersyteckich kraju. Na obrady seminarium przybyli członkowie przedstawiciele nauki procesu karnego reprezentujący poszczególne uczelnie - m. in. prof. dr. Stefan Kalinowski z Uniwersytetu Warszawskiego, doc. dr Marek ~~Smę~~ Sobolewski z Uniwersytetu Lubowskiego.

ZK/

Wczorajszy, 13-ty dzień miesiąca, niestety nie był szczęśliwy dla pieszych i zmotoryzowanych. W wypadkach drogowych, które wydarzyły się w dniu wczorajszym na szosach i drogach województwa bydgoskiego śmierć poniosło sześć osób. Tragiczny wypadek miał miejsce na szosie Chodecz-Lubicz powiat Włocławek. Jadący na motocyklu Jan Kierzkowski i Sylwekster Jabczyński zjechali na lewą stronę szosy i wpadli pod nadjeżdżający z przeciwnej strony samochód ciężarowy. Obaj ponieśli śmierć.

Główną przyczyną większości wypadków drogowych jest rozwijanie nadmiernej szybkości jazdy. W ostatnim okresie Milicja ukarała ponad 1.300 kierowców, którzy przekroczyli dozwolone normy szybkości.

Apelujemy więc do wszystkich kierowców pojazdów mechanicznych o przytomność i rozwagę podczas jazdy.

BRE/MD

14 maja 1969r.

KR/

Do Jugosławii wyjechała dzisiaj delegacja studentów z Torunia.

Celem tej wizyty jest podpisanie umowy o dalszej współpracy pomiędzy Uniwersytetem w Sarajewie a uczelnią toruńską.

W trakcie pobytu w Jugosławii przedstawiciele Młodzieży Akademickiej z Torunia spotkają się z aktywnym Jugosłowiańską organizacją studenckiej, by omówić sprawy przygotowań studentów do uroczystości związanych z 500 rocznicą urodzin patrona Uniwersytetu w Toruniu - Mikołaja Kopernika.

ZK/

M U Z Y K A

Tadeusza
/Ballada w wykonaniu ~~Kazimierza~~ Chyły/

Popularni piosenkarze: Tadeusz Chyła - wykonawca ballad z pointą satyryczną oraz Kazimierz Grześkowiak - znany z piosenek charakterystycznych, nawiązujących do naszych obyczajów - wystąpią w najbliższych dniach w Bydgoszczy w silnej grupie ~~z~~, którą nazwali "POD WEZWANIEM". Program pod tym nieco dziwnym "wezwaniem" obejrzymy ~~19~~ czterokrotnie: 19 maja o godzinie 18-tej i 20,15 i 21-go o godzinie 17,30 i 20-tej w sali Teatru Polskiego, gdzie również codziennie można nabywać bilety na imprezę.